令和５年 ５月１６日

各 中 学 校 長 様

テニス部 顧 問 様

世田谷区中学校体育連盟

会 長  大塚 洋一（ 桜 木 ）

テニス専門部

      主 任  伊藤  昌晴(田園調布学園)

テニス部(硬式)顧問会議の開催について(出張依頼)

             表題の件につきまして､下記要領にてテニス部顧問会議を開催いたします｡

       校務御多忙の折り､大変恐縮に存じますが、貴校テニス部担当教諭の御出張について､

          特段の御配慮の程よろしくお願い申し上げます｡

記

     １．日時   令和 ４年 ５月２６日 ( 金 )

          参加申込   午後４：００～

                    顧問会議    午後４：１５～

     ２．場所      田園調布学園中等部 第二校舎 2 階 なでしこホール

         （個人戦の顧問会議と同じ部屋です。本校舎裏の第二校舎玄関に直接お越し

いただき、受付を済ませ、階段にて２階にお上がり下さい。）

     ３．内容      ① 世田谷区中体連夏季総合体育大会団体の部打ち合わせ

                    ② ルール研修会

④ その他

今回、出張依頼とネットエントリーの手引きのみを郵送にて発送致しております。

要項は、世田谷区中学校体育連盟テニス専門部のホームページ

（https://ctrtennis.wixsite.com/setagaya）よりダウンロードしてお使い下さい。

また、夏季総体もネットエントリーを導入しております。

申込書は、ネットエントリーをすると作成されます。

       令和５年度 世田谷区中学校体育連盟夏季総合体育大会(テニスの部)要項

      １．主    催    世田谷区中学校体育連盟

     ２．期    日    １～３回戦   ６月１１日

         (対戦校どうしで相談の上、調整し、６月１８日までには３回戦を終了する(最低でも２回戦は終わらせる)。）

           準決勝～決勝  ６月１８日

           予備日      ６月 ４日，６月１０日，６月１７日，６月２４日，６月２５日

     ３．種    目  団体戦 ５ポイント制

                             ( シングルス３組  ダブルス２組  補欠３名  合計１０名 )

                             ( 男女共１校につき１チームずつとする )

     ４．会    場    各校コート(６/１８以外)，総合運動場(６/１８：８面)

            ※ ６月１１日に３回戦まで消化するには、男女各４会場ずつ、４面以上ある会場が必要です。

     ５．参 加 費    ５,０００円

      ６．申込方法   (1) ネットエントリー(選手名簿提出)

           世田谷区中体連テニス部ホームページより申し込みを行って下さい。

ホームページ URL： https://ctrtennis.wixsite.com/setagaya
世田谷区中体連テニス部＞ネットエントリー＞ネットエントリー(団体戦)
※ パスワードは、出張依頼に同封した書類でご確認下さい。
選手名簿提出の期限は、５月２４日(水)です。ご注意下さい。

         (2) 参加費振り込み

今回は，銀行振り込みで参加費を徴収いたします。５月２４日(水)までに，

学校名にて下記口座にお振込みください。

 ※ 恐れ入りますが，手数料は各校でご負担ください。

              三井住友銀行 雪ヶ谷支店 世田谷区中体連テニス部

店番号６３３  口座番号 ６５６３３１３

(3) 参加申し込み

５月２６日(金)の顧問会議の際に参加申込書(校長公印のあるもの)をご提出下さい。

参加申込書はネットエントリーが完了すると印刷できます。

                     選手名簿は、校内の実力順を守って、顧問の先生が入力してください。

            ※ 参加費の支払い・参加申込書の提出をもって正式な受付といたします。

７．使 用 球  ダンロップフォート(イエロー)

     ８．服    装  テニスウェアー(Ｔシャツ・体操着は不可)，テニスシューズ

      ９．方    法  ①  １チームは７名以上１０名以下で登録し､試合の時７名そろっていないと出場できない｡

                    ②  登録は､１・２・３年とする｡

                    ③  原則として､５ポイントまで行うが｡状況に応じて３ポイントで打ち切ることがある。

                    ④  試合形式は１セットマッチとし､ゲームカウント６－６の場合は､12ポイント(７ポイント先取)の

タイブレークを行う｡

                    ⑤  審判は､両チームから主審､副審を交互に出す｡(セルフジャッジではないので､選手はかってに判断

してラリーを止めないこと)

       ※ 男子は上位３校を、女子は上位３校を、東京都中学校夏季総合体育大会に推薦いたします。

                        領 収 書                    令和 ５年 ５月２６日

                    中 学 校

                             ￥ ５，０００ 円

               令和 ５年度 世田谷区中体連夏季総合体育大会参加費として領収いたしました。

      〒158-8512 東京都世田谷区東玉川 2-21-8

                                   田園調布学園中等部 気付

                                                    世田谷区中学校体育連盟テニス部